
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
10.01.2025                       № 2  
  
 
О признании утратившим силу 
постановления от 28.07.2017              
№ 1789 «Об утверждении 
Административного регламента 
предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на 
право организации розничного 
рынка на территории 
муниципального образования 
г. Белогорск» 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 N 2113-р "О Перечне типовых 
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными 
органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями 
субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также 
органами местного самоуправления",  
 
постановляю: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Белогорск от 28.07.2017 № 1789 (в ред. от 25.10.2017 № 2537) 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации 
розничного рынка на территории муниципального образования 
г. Белогорск». 

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.  

3. Внести в подраздел 8.3 раздела 8 "Торговое и бытовое обслуживание 
населения" правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 

Глава города Белогорск    С.Ю. Мелюков 
 


